
1 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2023.gada 18.oktobrī       Nr. 78/2023 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

Atklātā daļa:  

1. Par saistošo noteikumu “Kārtība, kādā tiek segti braukšanas izdevumi izglītojamajiem Ropažu 

novadā” apstiprināšanu 

2. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

3. Par finansējumu sporta sacensību organizēšanai (Futbola kluba VALOR) 

4. Par detālplānojuma “Vecdumbrāji” atcelšanu nekustamajam īpašumam Abrenes ielā 5, ar 

kadastra apzīmējums 80600080206, Upesciemā, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

5. Par grozījumiem darba uzdevumā detālplānojuma izstrādei nekustamajam īpašumam “Svari”, 

Berģi, Garkalnes pagasts, Ropažu novadā 

6. Par nosaukuma piešķiršanu ielai zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8096 008 0467 un 

adreses maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8096 008 0313, Sauriešos, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā 

7. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 004 1436 daļas pievienošanu īpašumam 

Vidzemes šosejā 34, Garkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

8. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu ielām Amatniekos, Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā 

9. Par lokālplānojuma Mētru ielas, Baltezerā, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, sarkano līniju 

grozīšanai izstrādes uzsākšanu 

10. Par Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

sabiedrības līdzdalības pasākumiem 

11. Par Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna projekta publiskās apspriedes sabiedrības līdzdalības 

pasākuma, Ropažu novada iedzīvotāju aptaujas, norises gaitas apstiprināšanu un Aptaujas 

organizēšanas komisijas izveidošanu 

12. Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

13. Par pagaidu dzīvojamās platības izīrēšanu  

14. Par pagaidu dzīvojamās platības izīrēšanu  

15. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

16. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

17. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu  

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Brieži”, Kākciems, Ropažu pag., Ropažu nov., kadastra 

Nr.80840180517, sastāvā reģistrētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80840180851 

nomu 

19. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80840090493, “Ropažu 

centra garāžas”, Ropaži, Ropažu pag., Ropažu nov., daļas nomu 

20. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par stipendiju piešķiršanas un 

izmaksas kārtību Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vidējās izglītības pakāpes 

izglītojamajiem” apstiprināšanu 

21. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 8. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 25/22 “Ropažu novada 

pašvaldības aģentūras “Saimnieks” sniegtie pakalpojumi”” apstiprināšanu 

22. Par saistošo noteikumu “Par līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai Ropažu novadā” apstiprināšanu 

23. Par grozījumu Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra lēmumā Nr. 2680 

“Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža apstiprināšanu” 

24. Par servitūta ceļa nodibināšanu nekustamā īpašuma “Mazgaliņi”, Dreiliņi, Stopiņu pag., 

Ropažu nov. (kadastra numurs 8096 002 0519) zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8096 

002 1705 

25. Par telpu Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejas, Stopiņu pag., Ropažu nov., iznomāšanu 

26. Par nekustamā īpašuma Blāzmas iela 2, Garkalnē atsavināšanu 

27. Par telpu grupas 013 Gaujas ielā 18, Vangažos, iznomāšanu 

28. Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” 

siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu 

29. Par dalību konkursā “Remigrācijas atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības atbalsts” 

30. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības 2023.gada 22.marta lēmumā Nr.2171 “Par 

Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” budžeta 2023.gadam apstiprināšanu” 

31. Par nekustamā īpašuma "Dukātu iela" ar ielas apgaismojumu, Dreiliņi, Stopiņu pag., Ropažu 

nov., kadastra numurs 80960021572, pārņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 

32. Par nekustamā īpašuma Zaķumuižā, Ropažu pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 8084 008 

0653), sastāvā reģistrētās zemes vienības kadastra apzīmējums 8084 008 0689 atsavināšanas 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

33. Par nedzīvojamās telpas nomas līguma pārjaunošanu Gaujas ielā 1, Vangažos 

 

Slēgtā daļa: 



3 

 

34. Par Ropažu novada pašvaldības krīzes dzīvokļa pakalpojuma nodrošināšanu 

Sēde sākta: 15:00 (kārtējā sēde) 

Sēdē piedalās 14 Ropažu novada domes deputāti: Guntis Kampe, Ritvars Ziedonis, Ainārs 

Vaičulens, Haralds Burkovskis, Atis Senkāns, Rita Riekstiņa-Dolģe, Irēna Krote, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Lelde Sturme, Daiga Brigmane, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Pēteris Salenieks, 

Ludmila Vorobjova.  

 

Sēdē nepiedalās 3 Ropažu novada domes deputāts: Signe Grūbe, Renāte Gremze, Jevgēnijs 

Sergejevs. 

 

Sēdē piedalās: Administrācijas vadītājs Gunta Ozola, Attīstības plānošanas departamenta vadītāja 

Linda Čakše, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, 

Jurists Dace Malnača, Būvvaldes jurists Jānis Cīrulis, Galvenais jurists Karina Saukāne, Galvenais 

jurists Gunita Lauriņa, Vecākais jurists Kristīne Baltiņa, Jurists Tatjana Vasiļevska, Jurists Margarita 

Vovka, Galvenais jurists Gatis Ābele, Sporta speciālists Daniels Balodis, Galvenais jurists Diāna 

Poriete, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks 

Ilze Samsone, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - ekonomists 

Armands Siliņš, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta vadītājs Sanita Tīberga, 

Teritorijas plānotājs Raitis Ķiģelis, Telpiskais attīstības plānotājs Anna Alvīne Vītola, Pašvaldības 

dzīvojamā fonda pārvaldnieks Māris Onskulis, Sociālā dienesta vadītājs Ruta Leišavniece, Nekustamā 

īpašuma speciālists Aija Ninnere, Nekustamā īpašuma speciālists Līva Sproģe, Iekšējās audita nodaļas 

vadītājs Andris Ikvilds, Finansists Aiga Katkēviča, Vadošais jurists kapitālsabiedrības pārvaldības 

jautājumos Aija Palkavniece, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone, Projektu 

nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks Dina Vārslavāne, Nekustamā īpašuma speciālists 

Jānis Valners, Vecākais jurists Agnese Pabērza-Draudiņa, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - 

departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības 

departamenta direktora vietnieks Dace Leitāne, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs Inese Skrastiņa, 

Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājs -departamenta direktora vietnieks Sandra Čakāne, PA 

Saimnieks jurists Gita Lormane, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs Armands Bērziņš, Teritorijas 

plānotājs Lelde Vītola, Inženiertīklu inženieris Kaspars Neilands, PA Saimnieks grāmatvede Laila 

Dergača, SIA Garkalnes komunālserviss Valdes loceklis Aleksandrs Inārs Zaharāns, PA Saimnieks 

direktora v.i. Māris Līcītis. 

 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 

 

Sēdi protokolē: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte. 

Audio ierakstu nodrošina datorsistēmu administrators Ralfs Dāle 

 

 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Vita Paulāne izsaka pateicības vārdus par ieguldīto 

darbu Garkalnes novada attīstībā mūžībā aizgājušajam deputātam Jānim Romānam. 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne Darba kārtībā 34.jautājumi 

R.Riekstiņa – Dolģe – par nākamā deputāta pilnvaru apstiprināšanu. V.Paulāne - par procedūras 

ievērošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

1.§ 

Par saistošo noteikumu “Kārtība, kādā tiek segti braukšanas izdevumi izglītojamajiem Ropažu 

novadā” apstiprināšanu 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2785 "Par saistošo noteikumu 

“Kārtība, kādā tiek segti braukšanas izdevumi 

izglītojamajiem Ropažu novadā” apstiprināšanu" 

 

 

2.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

Ziņo L.Vorobjova 



5 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2786 "Par naudas balvas piešķiršanu 

par sasniegumiem sportā" 

 

 

3.§ 

Par finansējumu sporta sacensību organizēšanai (Futbola kluba VALOR) 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2787 "Par finansējumu sporta 

sacensību organizēšanai (Futbola kluba VALOR)" 

 

 

4.§ 

Par detālplānojuma “Vecdumbrāji” atcelšanu nekustamajam īpašumam Abrenes ielā 5, ar 

kadastra apzīmējums 80600080206, Upesciemā, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 



6 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2788 "Par detālplānojuma 

“Vecdumbrāji” atcelšanu nekustamajam īpašumam Abrenes 

ielā 5, ar kadastra apzīmējums 80600080206, Upesciemā, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

5.§ 

Par grozījumiem darba uzdevumā detālplānojuma izstrādei nekustamajam īpašumam “Svari”, 

Berģi, Garkalnes pagasts, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2789 "Par grozījumiem darba 

uzdevumā detālplānojuma izstrādei nekustamajam 

īpašumam “Svari”, Berģi, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novadā" 

 

 

6.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu ielai zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8096 008 0467 un 

adreses maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8096 008 0313, Sauriešos, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



7 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2790 "Par nosaukuma piešķiršanu ielai 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8096 008 0467 un 

adreses maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8096 

008 0313, Sauriešos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

7.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 004 1436 daļas pievienošanu īpašumam 

Vidzemes šosejā 34, Garkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2791 "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8060 004 1436 daļas pievienošanu īpašumam 

Vidzemes šosejā 34, Garkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu 

novadā" 

 

 

8.§ 

Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu ielām Amatniekos, Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



8 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2792 "Par pašvaldības nozīmes ielas 

statusa noteikšanu ielām Amatniekos, Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā" 

 

 

9.§ 

Par lokālplānojuma Mētru ielas, Baltezerā, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, sarkano līniju 

grozīšanai izstrādes uzsākšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2793 "Par lokālplānojuma Mētru ielas, 

Baltezerā, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, sarkano 

līniju grozīšanai izstrādes uzsākšanu" 

 

 

10.§ 

Par Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

sabiedrības līdzdalības pasākumiem 

Ziņo G.Kniksts 

V.Paulāne sniedz publisku paziņojumu saistībā ar Garkalnes sadalīšanas plānu: 

- Garkalnes pagasta sadalīšanas plāni tiek nodoti publiskai apspriešanai no 30.oktobra līdz 

28.novembrim; 

- 30.oktobrī ir Ropažu novada pašvaldības vadības un speciālistu tikšanās ar novada 

iedzīvotājiem plkst. 19.00 kultūras centrā “Berģi” Garkalnes pagasta iedzīvotājiem; 

- 13.novembrī būs publiskās apspriešanas sanāksme ar iedzīvotājiem; 

- par iepriekš plānotās aptaujas veikšanu un citu darbību apturēšanu no VARAM puses; 

- šobrīd iesniegtie sadalīšanas plāna varianti nav apspriesti un balstīti uz iedzīvotāju viedokli – 

1.variants Ropažu un Ādažu novada attīstības plānotāju izstrādāts tehnisko robežu 

sakārtošanai, 2. un 3. variants ir Rīgas plānošanas reģiona izstrādāti; 

- par iedzīvotāju (īpaši Garkalnes pagasta) iesaisti viedokļa izteikšanā aptaujā, jo gala variants 

tiks balstīts uz aptaujas rezultātiem. 

 



9 

 

R.Riekstiņa-Dolģe – par iebildumu pret šo procedūru kā tika virzīti šie varianti, par darba grupas 

skaitliskā sastāva neapstiprināšanu, par iebildumiem pret Rīgas plānošanas reģiona veidotajiem 

variantiem un VARAM ieteikumiem, par interešu konfliktu, jo novadu priekšsēdētāji ir Rīgas 

plānošanas reģiona pārvaldē, par Garkalnes pagasta nesadalīšanu. 

 

V.Paulāne – par publiskās apspriešanas procedūru, darba grupas izveidi un sastāvu, par deputātu 

balsojumu, par Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvas padomes balsojumu. 

 

Deputātu diskusijas par investīcijām un iedzīvotāju vajadzībām, par iedzīvotāju iesaisti gala 

varianta izveidē, par datu analīzes metodikas izstrādi. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"atturas" -  3 (Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2794 "Par Garkalnes pagasta 

sadalīšanas plāna projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un sabiedrības līdzdalības pasākumiem" 

 

 

11.§ 

Par Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna projekta publiskās apspriedes sabiedrības līdzdalības 

pasākuma, Ropažu novada iedzīvotāju aptaujas, norises gaitas apstiprināšanu un Aptaujas 

organizēšanas komisijas izveidošanu 

Ziņo G.Kniksts 

V.Paulāne – par saņemto vēstuli no Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes un 

tajā izteiktajiem priekšlikumiem. 

 

V.Paulāne ir iesniegusi priekšlikumu: Pievienot aptaujas 4.jautājumam atbilžu variantu - Visas; 

labojot paskaidrojošo tekstu  - Ja atzīmēsiet atbilžu variantu “Visas”, atsevišķas pagasta 

teritorijas vairs nav jāatzīmē, citi atzīmētie atbilžu varianti netiks ņemti vērā. 

Deputātu diskusijas. 

 

Notiek balsojums par V.Paulānes priekšlikumu: 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 



10 

 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu: Pievienot aptaujas 4.jautājumam 

atbilžu variantu - Visas; labojot paskaidrojošo tekstu  - Ja 

atzīmēsiet atbilžu variantu “Visas”, atsevišķas pagasta teritorijas 

vairs nav jāatzīmē, citi atzīmētie atbilžu varianti netiks ņemti 

vērā. 

 

Deputātu diskusijas par GPIKP vēstulē izskanējušiem apgalvojumiem: “Augstāk minētie fakti 

GPIKP ieskatā norāda uz Ropažu novada domes apzinātu vai neapzinātu ieinteresētu un 

tendenciozu rīcību caur to kādā veidā ir plānots veikt iedzīvotāju aptauju un apkopot tās rezultātus 

panākot sev – Ropažu novada domei  - vēlamos balsojuma rezultātus un rezultātu interpretāciju, 

proti, lai Garkalnes pagasta teritorijas nebūtu jāpievieno Ādažu novadam, jo esošais Garkalnes 

pagasts ar tā teritorijām sastāda būtisku iedzīvotāju samaksāto nodokļu daļu no Ropažu novada 

budžeta un to nododot Ādažiem Ropažu novads zaudētu arī būtisku daļu savu nākotnes 

ienākumu.” V.Paulāne – šis apgalvojums ir nekorekts, par ienākumu no iedzīvotāju ienākumu 

nodokļa un izdevumiem iedzīvotāju vajadzībām.  

 

Notiek balsojums par Attīstības komitejas lēmumprojektu: 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
4 (Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2795 "Par Garkalnes pagasta 

sadalīšanas plāna projekta publiskās apspriedes sabiedrības 

līdzdalības pasākuma, Ropažu novada iedzīvotāju aptaujas, 

norises gaitas apstiprināšanu un Aptaujas organizēšanas 

komisijas izveidošanu" ar labojumiem 

 

 

12.§ 

Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  



11 

 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2796 "Par personas reģistrēšanu 

1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā" 

 

 

13.§ 

Par pagaidu dzīvojamās platības izīrēšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2797 "Par pagaidu dzīvojamās platības 

izīrēšanu" 

 

 

14.§ 

Par pagaidu dzīvojamās platības izīrēšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



12 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2798 "Par pagaidu dzīvojamās platības 

izīrēšanu" 

 

 

15.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2799 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

 

16.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2800 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 



13 

 

 

 

17.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  2 (Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"atturas" -  2 (Daiga Brigmane, Irēna Krote) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2801 "Par dzīvojamās telpas īres 

līguma pārslēgšanu" 

 

 

18.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Brieži”, Kākciems, Ropažu pag., Ropažu nov., kadastra 

Nr.80840180517, sastāvā reģistrētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80840180851 

nomu 

Ziņo G.Krievs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2802 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Brieži”, Kākciems, Ropažu pag., Ropažu nov., 

kadastra Nr.80840180517, sastāvā reģistrētās zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 80840180851 nomu" 

 

 

19.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80840090493, “Ropažu 

centra garāžas”, Ropaži, Ropažu pag., Ropažu nov., daļas nomu 



14 

 

Ziņo G.Krievs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2803 "Par pašvaldībai piekritīgās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80840090493, 

“Ropažu centra garāžas”, Ropaži, Ropažu pag., Ropažu 

nov., daļas nomu" 

 

 

20.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par stipendiju piešķiršanas un 

izmaksas kārtību Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vidējās izglītības pakāpes 

izglītojamajiem” apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Guntars Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2804 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Par stipendiju piešķiršanas un 

izmaksas kārtību Ropažu novada pašvaldības izglītības 

iestāžu vidējās izglītības pakāpes izglītojamajiem” 

apstiprināšanu" 

 

 

21.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 8. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 25/22 “Ropažu novada 

pašvaldības aģentūras “Saimnieks” sniegtie pakalpojumi”” apstiprināšanu 



15 

 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
4 (Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks) 

"nepiedalās" -  1 (Atis Senkāns - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2805 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 8. jūnija saistošajos 

noteikumos Nr. 25/22 “Ropažu novada pašvaldības 

aģentūras “Saimnieks” sniegtie pakalpojumi”” 

apstiprināšanu" 

 

 

22.§ 

Par saistošo noteikumu “Par līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai Ropažu novadā” apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

V.Paulāne ir iesniegusi četrus priekšlikumus: 

1. Izteikt 2.5. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.5. Nekustamais īpašums – pašvaldības teritorijā esoša, ekspluatācijā nodota dzīvojamā ēka 

vai daudzdzīvokļu ēka.” 

2. 5.1. un 5.2.apakšpunktā par 1 izbūves metru 120 EUR vietā noteikt 60 EUR. 

3. Izteikt 5.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“5.3. pieslēguma ieceres dokumentācijas izmaksas un izpilduzmērījuma izmaksas var tikt 

iekļautas kopējo izmaksu apjomā, bet ne vairāk kā 300 EUR, nepārsniedzot noteikumu  5.1., 

5.2. apakšpunktos un 6.punktā noteikto izmaksu sliekšņus kopējā pieslēguma izmaksām”. 

4. Izteikt 8.5.apakšpunktu šādā redakcijā un izlabot pielikumā iesniedzamo dokumentu atbilstoši 

8.5.noteiktajam: 

“8.5. aktu par ēkas nodošanu ekspluatācijā”. 

 

Galvenais jurists G.Ābele un V.Paulāne komentē priekšlikumu pamatojumu. 

 

Notiek balsojums par 1.priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



16 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu: Izteikt 2.5. apakšpunktu šādā 

redakcijā: “2.5. Nekustamais īpašums – pašvaldības teritorijā 

esoša, ekspluatācijā nodota dzīvojamā ēka vai daudzdzīvokļu 

ēka.” 

 

Notiek balsojums par 2.priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Gundars Krievs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Atbalstīt priekšlikumu: 5.1. un 5.2.apakšpunktā par 1 izbūves 

metru 120 EUR vietā noteikt 60 EUR 

 

Notiek balsojums par 3.priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu: Izteikt 5.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“5.3. pieslēguma ieceres dokumentācijas izmaksas un 

izpilduzmērījuma izmaksas var tikt iekļautas kopējo izmaksu 

apjomā, bet ne vairāk kā 300 EUR, nepārsniedzot noteikumu  

5.1., 5.2. apakšpunktos un 6.punktā noteikto izmaksu sliekšņus 

kopējā pieslēguma izmaksām”. 

 

Notiek balsojums par 4.priekšlikumu: 



17 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu: Izteikt 8.5.apakšpunktu šādā redakcijā 

un izlabot pielikumā iesniedzamo dokumentu atbilstoši 

8.5.noteiktajam:“8.5. aktu par ēkas nodošanu ekspluatācijā”. 

 

Deputātu diskusijas par dažādājām situācijām (Upesciemā un Vangažu pilsētā), kad ir pieslēgums 

pie tīkla, bet tas ir novecojis. Vadošais jurists kapitālsabiedrības pārvaldības jautājumos 

A.Palkavniece un inženiertīklu inženieris K.Neilands atbild uz deputātu jautājumiem. Deputāti 

vienojas papildināt saistošos noteikumus ar atrunu, ka esošajiem kanalizācijas pieslēgumiem, ja 

tiek rekonstruēti tīkli, maksa nav jāveic, līdzīgi kā jau ir atrunāts par ūdensvadu pieslēgumu. 

 

Notiek balsojums par Finanšu komitejas lēmumprojektu: 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Gundars Krievs, Irēna Krote) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2806 "Par saistošo noteikumu “Par 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai 

centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai 

Ropažu novadā” apstiprināšanu" ar labojumiem 

 

 

23.§ 

Par grozījumu Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra lēmumā Nr. 2680 

“Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža apstiprināšanu” 

Ziņo V.Paulāne 



18 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2807 "Par grozījumu Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra lēmumā Nr. 2680 

“Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas 

cenrāža apstiprināšanu”" 

 

 

24.§ 

Par servitūta ceļa nodibināšanu nekustamā īpašuma “Mazgaliņi”, Dreiliņi, Stopiņu pag., 

Ropažu nov. (kadastra numurs 8096 002 0519) zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8096 

002 1705 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2808 "Par servitūta ceļa nodibināšanu 

nekustamā īpašuma “Mazgaliņi”, Dreiliņi, Stopiņu pag., 

Ropažu nov. (kadastra numurs 8096 002 0519) zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 8096 002 1705" 

 

 

25.§ 

Par telpu Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejas, Stopiņu pag., Ropažu nov., iznomāšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 



19 

 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2809 "Par telpu Zahārija Stopija ielā 

10, Upeslejas, Stopiņu pag., Ropažu nov., iznomāšanu" 

 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma Blāzmas iela 2, Garkalnē atsavināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2810 "Par nekustamā īpašuma 

Blāzmas iela 2, Garkalnē atsavināšanu" 

 

 

27.§ 

Par telpu grupas 013 Gaujas ielā 18, Vangažos, iznomāšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



20 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2811 "Par telpu grupas 013 Gaujas ielā 

18, Vangažos, iznomāšanu" 

 

 

28.§ 

Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” 

siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Gundars Krievs, Irēna Krote, Pēteris Salenieks) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2812 "Par Pašvaldības sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” 

siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu" 

 

 

29.§ 

Par dalību konkursā “Remigrācijas atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības atbalsts” 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2813 "Par dalību konkursā 

“Remigrācijas atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības 

atbalsts”" 

 

 

30.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības 2023.gada 22.marta lēmumā Nr.2171 “Par 

Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” budžeta 2023.gadam apstiprināšanu” 



21 

 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
4 (Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks) 

"nepiedalās" -  1 (Atis Senkāns - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2814 "Par grozījumiem Ropažu 

novada pašvaldības 2023.gada 22.marta lēmumā Nr.2171 

“Par Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” 

budžeta 2023.gadam apstiprināšanu”" 

 

 

31.§ 

Par nekustamā īpašuma "Dukātu iela" ar ielas apgaismojumu, Dreiliņi, Stopiņu pag., Ropažu 

nov., kadastra numurs 80960021572, pārņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2815 "Par nekustamā īpašuma 

"Dukātu iela" ar ielas apgaismojumu, Dreiliņi, Stopiņu pag., 

Ropažu nov., kadastra numurs 80960021572, pārņemšanu 

pašvaldības īpašumā bez atlīdzības" 

 

 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma Zaķumuižā, Ropažu pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 8084 008 

0653), sastāvā reģistrētās zemes vienības kadastra apzīmējums 8084 008 0689 atsavināšanas 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo V.Paulāne 



22 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2816 "Par nekustamā īpašuma 

Zaķumuižā, Ropažu pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 

8084 008 0653), sastāvā reģistrētās zemes vienības kadastra 

apzīmējums 8084 008 0689 atsavināšanas rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 

33.§ 

Par nedzīvojamās telpas nomas līguma pārjaunošanu Gaujas ielā 1, Vangažos 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2817 "Par nedzīvojamās telpas nomas 

līguma pārjaunošanu Gaujas ielā 1, Vangažos" 

 

 

Slēgtā daļa: 

34.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības krīzes dzīvokļa pakalpojuma nodrošināšanu 

Ziņo R.Ziedonis, R.Leišavniece 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



23 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2818 "Par Ropažu novada pašvaldības 

krīzes dzīvokļa pakalpojuma nodrošināšanu" 

 

 

Kārtējā domes sēde notiks 01.11.2023. plkst.15:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 

 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājas 1.vietnieks      Ainārs Vaičulens 

 

 

Protokolu sagatavoja                     Jana Bluka 

 

Sēde slēgta 16:57 

 

Sēdes protokols parakstīts: 23.10.2023. 


